

MODERN SHARES AND STOCKBROKERS LIMITED

Regd. Office : Staircase No. 13, Wankhede Stadium, D Road, North Stand, Churchgate,
Mumbai 400 020. CIN No.: L45200MH1939PLC002958
Tel: 022-68252400(10 lines) Fax: 022-68252441.
Website: www.modernshares.com

Email Id: modernshare@hotmail.com / investorgrievance@modernshares.com

NOTICE

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority DEMAT Account

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(5) & 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended (IEPF Rules), all the shares in respect of which dividend has remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company in favour of Investor Education and Protection Fund (IEPF).

The Company has sent physical reminder letters on **March 27, 2023 by Speed Post** to those shareholders, whose email id's are not registered with the Company who have not claimed/ encashed the dividend for the **Financial Year 2015-16** and all subsequent years thereafter declared by the Company and whose shares are liable to be transferred to DEMAT Account of IEPF during the Financial Year 2023-2024. The shareholders whose email ids are not registered may get their email ids registered with the Company's RTA by sending email to mt.helpdesk@linkintime.co.in and/or compliance@modernshares.com. The Company has also uploaded the complete details of such shareholders and the shares due to transfer to IEPF on its website at www.modernshares.com. The Shareholders may access the website of the Company to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

In case the Company does not receive any valid claim from the concerned shareholders by **July 11, 2023**, the Company shall, with a view to complying with the requirements of the said Rules, transfer the shares to the IEPF as per procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of equity shares transferred to IEPF.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer as aforesaid. For shares held in demat form, the respective demat account will be debited and such shares will be transferred to the demat account of the IEPF Authority.

The shareholders may note that the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

In case of any queries/ clarification, please contact our Registrar and Transfer Agents M/s. Linkintime India Pvt. Ltd. - Unit Modern Shares & Stockbrokers Limited, C-101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (W), Mumbai-400083, Tel:022-49186200 Fax:022-49186060; Toll Free No.:1800220878, Email: iepf.shares@linkintime.co.in Website: www.linkintime.co.in.

For Modern Shares And Stockbrokers Ltd.

Sd/-

Vibha Axit Gandhi

M.No.: A40143

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai
Date: 10th April, 2023



BRIHANMUMBAI

penden
any co
otherwi
make t
with s
suppor
at Offic
36 Turr
(West)
scan
staff
florian
(14) d
hereof
any, v
waive
shall
premi
Flat
squam
92.90
first
stand
No.50
Cath
beari
566 s
metr
SUB
right E
date li
unde-
23.1
Assn 2
(Ref. f
15/4 knc
all p
sharar
Cat 40
bea Ca
und.ao
24th lo
Dat F
on
if f
iw
el
kc
5

ng
rint
mily
ome
tion,
work,
etc.

दिनांक: १०/०४/२०२२

मॉडर्न शेअर्स अँड स्टॉक ब्रोकर्स लिमिटेड

नो. कार्यालय: स्टेअरकेस नं. १३, वानखेडे स्टेडीयम, डी रोड, नॉर्थ स्ट्रीट, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२०.

सीआयएन नं.: एल४५२००एमएच१९३९पीएलसी००२९५८

दूर: ०२२-६८२५२४०० (१० लाईन्स) फॅक्स: ०२२-६८२५२४४१.

वेबसाईट: www.modernshares.com

ई-मेल आयडी: modernshare@hotmail.com/investorgrievance@modernshares.com

सूचना

विषय: इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) ऑथॉरिटी डिमॅट अकाउंटमध्ये कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(५) व १२४(६) च्या तरतुदी आणि सुधारित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडीट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रूल्स, २०१६ (आयईपीएफ.रूल्स) ला अनुसरून ही सूचना प्रकाशित करण्यात येते की, सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांश दावा न करता किंवा प्रदान न होता पडून आहे ते सर्व शेअर्स कंपनीने इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) च्या नावात हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

कंपनीने ज्यांनी आर्थिक वर्ष २०१५-१६ आणि कंपनीने त्यानंतर घोषित केलेल्या नंतरच्या सर्व वर्षासाठी लाभांशावर दावा केलेला/रोकड केली नाही आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२०२४ मध्ये आयईपीएफच्या डिमॅट खात्यात हस्तांतरित होण्यास ज्यांचे शेअर्स पात्र ठरले आहेत व ज्यांचे ईमेल आयडीज कंपनीकडे नोंदवलेले नाहीत त्या भागधारकांना स्पीड पोस्टने २७ मार्च, २०२३ रोजी प्रत्यक्ष स्मरणपत्रे पाठवली आहेत. ज्या भागधारकांचे ई-मेल आयडीज नोंदवलेले नसतील ते त्यांचे ई-मेल आयडीज ml.helpdesk@linkintime.co.in आणि/किंवा compliance@modernshares.com वर ईमेल पाठवून कंपनीच्या आरटीएकडे नोंदवून घेऊ शकतात. कंपनीने असे भागधारक आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरित व्हावयाचे शेअर्स यांचे तपशील तिची वेबसाईट www.modernshares.com वर अपलोड सुद्धा केले आहेत. आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेल्या शेअर्सचे तपशील पडताळून पाहण्यासाठी भागधारक कंपनीची वेबसाईट पाहू शकतात.

११ जुलै, २०२३ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कंपनीला कोणताही वैध दावा प्राप्त झाला नाही तर कंपनी सदर रूल्सच्या आवश्यकतांचे पालन करण्याच्यादृष्टीने रूल्स मधील निर्धारित प्रक्रियेनुसार आयईपीएफकडे शेअर्स हस्तांतरित करेल. कृपया ध्यानात ठेवावे की, आयईपीएफकडे हस्तांतरित केलेल्या समभागांच्या संबंधात कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही.

प्रत्यक्ष पध्दतीने शेअर्स धारण करणाऱ्या आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले असतील अशा संबंधित भागधारकांनी ध्यानात घ्यावे की, रूल्सनुसार आयईपीएफकडे शेअर्सच्या हस्तांतरणाच्या कारणास्तव त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात कंपनी नवकल शेअर प्रमाणपत्रे जारी करेल आणि अस जारी केल्यावर त्यांच्या नावात नोंदणी केलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रद्द होतील आणि अपराक्राम्य ठरतील. भागधारकांनी पुढे ध्यानात घ्यावे की, कंपनीने तिच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेले तपशील म्हणजे, वरीलप्रमाणे हस्तांतरणाच्या कारणास्तव कंपनीकडून नवकल शेअर प्रमाणपत्रे जारी केली जाण्यासंबंधात पर्याप्त सूचना समजावी. डिमॅट स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्ससाठी संबंधित डिमॅट खात्यामध्ये वजावट केली जाईल आणि असे शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमॅट खात्यात हस्तांतरित केले जातील.

भागधारकांनी ध्यानात घ्यावे की, अशा शेअर्सवर उपाजित होणाऱ्या कोणत्याही लाभांशातील आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित झालेले शेअर्स रूल्स अंतर्गत विहित प्रक्रियेनुसार आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून ते परत मागू शकतात.

कोणत्याही शंका/स्पष्टीकरणाच्या बाबतीत, कृपया आमचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंटस, मे. लिंक इन टाईम इंडिया प्रा.लि. - युनिट मॉडर्न शेअर्स अँड स्टॉक ब्रोकर्स लिमिटेड, सी-१०१, २४७, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०० ०८३, दूर: ०२२-४९१८६२०० फॅक्स: ०२२-४९१८६०६०; टोल फ्री क्र.: १८०० २२० ८७८, ई-मेल: lepf.shares@linkintime.co.in वेबसाईट: www.linkintime.co.in येथे संपर्क साधावा.

मॉडर्न शेअर्स अँड स्टॉक ब्रोकर्स लि. साठी

सही/-

विभा अक्षित नांधी

मो. क्र.: ९४०१४३

दिनांक: मुंबई